

Styrelsen och verkställande direktören för

## **BLÜCHER SWEDEN AB**

Org nr 556207-5464

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<b><u>Innehåll</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4-5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6-12</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>12</b>

Undertecknad styrelseledamot i Blücher Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vildbjerg, den 2023-06-19

  
Henrik Skov Ladefoged

Styrelsen och verkställande direktören för

**BLÜCHER SWEDEN AB**

Org nr 556207-5464

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6-12
Underskrifter	12

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 1980 och har sedan dess vidgat produktionsassortimentet och är idag en specialist på stålrörssystem för olika applikationer. Produkterna marknadsförs i huvudsak via VVS-konsulenter, VVS-grossister och VVS-installatörer.

Bolaget säljer rostfria avloppssystem med rör, rördelar och golvbrunnar under produktnamnet Europipe, Domestic, Industrial och Channel. Dessa produkter tillverkas av moderbolaget Blücher Metal A/S i Danmark.

### Ekonomisk översikt

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr.	64 218	56 414	62 400	61 771
Res efter fin poster i förhållande till omsättningen	-1%	1%	0%	2%
Soliditet	55%	55%	53%	55%
Balansomslutning, tkr	25 147	25 906	26 066	24 803

Definitioner: se not 16

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden januari 2000 till December 2021 har bolaget haft agenturen för MEA produkter. Agenturen upphörde dock 2022. Omsättning är på förväntad nivå, men stigande inflation samt ökande räntor för investerare är en bidragande orsak till fallande resultat. Bolaget följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa eventuella negativa effekterna på bolaget.

Situationen i Ukraina kan vara en del i den stigande inflationen och bidra med osäkerhet på marknaden, men annars har det ingen direkt påverkan på bolaget.

### Miljöinformation

Bolagets produkter är anpassade för att uppfylla de krav som byggindustrin upprättat med utgångspunkt från riktlinjer i Agenda 21.

Bolaget är anslutet till Reparegistret och utför därtill en källsortering av de avfallsprodukter som uppkommer genom lagerhantering och kontorsverksamhet.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150	30	11 164
Årets resultat			61
Vid årets slut	150	30	11 225

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, tkr 11.225 disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000
Balanseras i ny räkning	9 225
Summa	11 225

Styrelsen anser att föreslagen utdelning är försvarlig i relation till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		64 218	56 414
		64 218	56 414
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-54 027	-46 095
Övriga externa kostnader	3,4	-4 336	-3 069
Personalkostnader	2	-6 435	-6 700
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-32	-29
<b>Rörelseresultat</b>		-612	521
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		44	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-
		43	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-569	521
Bokslutsdispositioner	6	686	1 489
<b>Resultat före skatt</b>		117	2 010
Skatt på årets resultat	7	-56	-457
<b>Årets resultat</b>		61	1 553

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	74	74
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74</b>	<b>74</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		475	424
		475	424
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 824	11 002
Fordringar hos koncernföretag		4 323	4 000
Skattefordran		1 964	1 589
Övriga fordringar		222	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246	435
		13 579	17 026
<b>Kassa och bank</b>		<b>11 019</b>	<b>8 382</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 073</b>	<b>25 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 147</b>	<b>25 906</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	9	150	150
Reservfond		30	30
		<u>180</u>	<u>180</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	10	11 164	9 611
Årets resultat		61	1 553
		<u>11 225</u>	<u>11 164</u>
		11 405	11 344
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		35	32
Periodiseringsfonder	11	2 868	3 558
		<u>2 903</u>	<u>3 590</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		106	67
Leverantörsskulder		1 281	389
Skulder till koncernföretag		2 424	3 308
Övriga skulder		937	1 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	6 091	6 021
		<u>10 839</u>	<u>10 972</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>25 147</u>	<u>25 906</u>

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tkr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

#### Intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Därmed har inkuransrisk beaktats.

#### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

**Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Derivatinstrument som utgör finansiella tillgångar och för vilka säkringsredovisning inte har tillämpats (se nedan) värderas efter det första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

**Värdering av finansiella skulder**

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Derivatinstrument med negativt värde och för vilka säkringsredovisning inte tillämpats (se nedan) redovisas som finansiella skulder och värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överläts på balansdagen.

**Leasing**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

**Ersättningar till anställda**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

**Avgiftsbestämda planer**

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

**Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

**Eventualförpliktelser**

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

**Fordringar**

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

**Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

**Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

**Not 2 Anställda och personalkostnader**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	9	9
Varav män	78%	78%
<b>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</b>		
Övriga anställda	4 314	4 487
Summa	<u>4 314</u>	<u>4 487</u>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2 070 (458)	2 141 (494)

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	163	141

**Not 4 Leasingavgifter avseende operationell leasing**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räkenskapsårets leasingkostnader	395	423
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	443	331
Mellan ett och fem år	810	495
Senare än fem år	—	—
	<u>1 253</u>	<u>826</u>

**Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	-32	-29
	<u>-32</u>	<u>-29</u>

**Not 6 Bokslutsdispositioner**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		
- Inventarier, verktyg och installationer	-3	3
Periodiseringsfond, årets avsättning	—	—
Periodiseringsfond, årets återföring	689	1 486
	<u>686</u>	<u>1 489</u>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt	-56	-457
	<u>-56</u>	<u>-457</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	117	Procent	2 010
Resultat före skatt		<u>117</u>		<u>2 010</u>
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-24	20,6%	-414
Ej avdragsgilla kostnader	17,1%	-20	0,9%	-19
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	-	0,0%	-
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	6,8%	-8	0,9%	-19
Schablonintäkt avseende periodiseringsfond	3,4%	-4	0,2%	-5
Redovisad effektiv skatt	48,0%	<u>-56</u>	22,7%	<u>-457</u>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	966	966
Nyanskaffningar	32	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<u>998</u>	<u>966</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-892	-863
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-32	-29
	<u>-924</u>	<u>-892</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>74</u>	<u>74</u>

**Not 9 Antal aktier och kvotvärde**

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	1 500	1 500
	1 500	1 500

**Not 10 Disposition av vinst eller förlust**

	2022-12-31	2021-12-31
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 11.225 disponeras enligt följande:		
Utdelning	2 000	–
Balanseras i ny räkning	9 225	11 164
	11 225	11 164

**Not 11 Periodiseringsfonder**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2017	–	690
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2018	1 682	1 682
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2019	379	379
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2020	807	807
	2 868	3 558

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupen kundbonus	4 540	4 484
Upplupna löner	96	96
Upplupna semesterlöner	651	665
Upplupna sociala avgifter och löneskatt	431	450
Övriga poster	373	326
	6 091	6 021

**Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

**Not 14 Koncernuppgifter**

BLÜCHER Sweden AB ingår i koncernredovisningen för Watts Water Technologies, Inc., Massachusetts, USA, som är den minsta och största koncernen i vilken Bolaget ingår som dotterbolag. Koncernredovisningen för Watts Water Technologies, Inc. finns tillgänglig på [www.watts.com](http://www.watts.com)

<i>Inköp och försäljning inom koncernen</i>	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	–	–
Andel av inköpen som avser koncernföretag	92%	94%

**Not 15 Väsentliga händelser efter årets utgång**

Omsättningen har börjat något lägre än förväntningarna. Marknaden är ostabil med mindre större projekt främst i bostadssektorn. Anledningen till vikande marknad är flera. Bidragande orsaker är inflation, räntor, energikostnader, fraktkostnader och oro hos investerare. Bolaget följer utvecklingen i marknaden noga och minimerar kostnader för att balansera. Bolaget fokuserar på projekt och också till viss del nya kunder och produkter för att eliminera minskad omsättning.

**Not 16 Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) /Totala tillgångar

Balansomslutning: Totala tillgångar

Vildbjerg 2023-06-19

DocuSigned by:  
  
Henrik SKOV Lædefoged  
985133098D9A490  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19  
KPMG AB

DocuSigned by:  
  
7326BF141A414EC...  
Johan Kratz  
Auktoriserad revisor


